
1 

 

証券コード １３４A  

２０２５年９月２５日 
 （電子提供措置の開始日 ２０２５年９月１８日） 

 

株主各位       

東京都品川区北品川一丁目１３番７号 
株 式 会 社 ア プ ラ イ ズ 

 代 表 取 締 役 社 ⾧  岩 堀  克 英 

 

臨時株主総会招集ご通知 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご通知申しあげます。 

本臨時株主総会の招集に際しては電子提供措置をとっており、インターネット上の以下ウェブサイトに 

「臨時株主総会招集ご通知」として電子提供措置事項を掲載しております。 

 

当社ウェブサイト  

http://upraise.pw/news.php  

 

また、上記のほか、株式会社東京証券取引所(東証)のウェブサイトにも掲載しております

ので、以下にアクセスして、「銘柄名(会社名)」に「アプライズ」または「コード」に当社証券コー

ド「134A」を入力・検索し、「基本情報」、「縦覧書類／PR 情報」を選択のうえ、ご確認くだ

さい。  

 

東証ウェブサイト(東証上場会社情報サービス)  

https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show  

 

なお、当日ご出席されない場合は、書面により議決権を行使することができますので、お手数

ながら電子提供措置事項に掲載の株主総会参考書類をご検討のうえ、2025 年 10 月９

日(木曜日)午後７時までに当社へ到着するようご返送くださいますようお願い申しあげます。 

 

敬具    



2 

 

 

記 
 

1. 日 時  ２０２５年１０月１０日（金曜日） 午後２時 

2. 場 所  東京都品川区北品川一丁目１３番７号 

当社本社会議室 

3. 目 的 事 項 

決 議 事 項  

議   案   定款一部変更の件 

4. その他招集にあたっての決定事項  

ご返送いただいた議決権行使書において、議案に賛否の表示がない場合は、賛成の表示があっ

たものとして取り扱わせていただきます。 
 

以上 
 
 
（お願い） 

●当日ご出席の場合は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいま
すようお願い申しあげます。  
●電子提供措置事項に修正が生じた場合は、掲載している各ウェブサイトに修正内容を掲載させ
ていただきます。 

 

  



3 

 

 

株主総会参考書類 

議案及び参考事項                      

 

議  案 定款一部変更の件 

 
１. 変更理由 

今後の事業内容の多様化に対応するため、事業目的を追加するものであります。（現行第２条） 
 
２. 変更の内容                                         （下線部が変更箇所） 

現行定款 変更案 
第１章 総則 

（目的） 
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。 

１．～1２．   （条文省略） 
（新設） 
（新設） 
（新設） 

 １３．     （条文省略） 

第１章 総則 
（目的） 
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。 
     １．～1２． （現行どおり） 
     １３．教育訓練事業 
     １４．貨物軽自動車運送事業 
     １５．一般貨物自動車運送事業 
     １６．  （現行どおり） 
 

 
 

以  上 


